
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 18/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w 

Warszkowie podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. 
zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875     
z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela do zastępowania Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie 
podczas jego nieobecności.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: E410114B-EB12-4084-824D-D5BF652A2A80. Podpisany Strona 1




